
 

 

1 

Edição N°165/2022 10 de Outubro de 2022 

 
PORTARIA N.º 201/2022, DE 10 DE OUTUBRO 

DE 2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e 

competências legais, na forma estabelecida na Lei 

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX, e Lei Complementar 

003, de 17 de dezembro de 2021; 

RESOLVE:  
Art. 1º - Renovar a cessão de JOSÉ ROBERTO DE 

AMORIM, portador do CPF nº 339.370.524-53, 

Servidor Público Municipal, ocupante do cargo de 

Vigilante, locado na Secretaria de Infraestrutura e 

Serviços Urbanos, ao Poder Judiciário do Estado da 

Paraíba. 

Art. 2º - O funcionário continuará prestando seus 

serviços no Fórum da Comarca de Teixeira, em função 

delegada pelo MM. Juiz de Direito. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

Teixeira - PB, 10 de outubro de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos                                    
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

 


